oproti odsouhlasenému rozsahu dle této smlouvy, bude k této smlouvě uzavřen dodatek, ve kterém

bude reflektována zejména cena odpovídající těmto zvýšeným požadavkům.

Článek v.

Platební podmínky

Společnost CE-PA se za výše uvedený najem aslužby zavazuje uhradit částku 122.000, -- Kč

bez DPH (slovy: Stodvacetdvatisíc korun českých) na základě Vystavené faktury, která bude mít

náležitosti daňového dokladu Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je?; den vystavení daňového

dokladu, UTB má právo fakturovat po podpisu sm.|ouvy Splatnostfakturyje 21 dni Kfaktuře bude